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Böttstein Manuel Gangel 1 ½ Tage 
 056 269 12 21 schriftliche Bewerbung 
 manuel.gangel@boettstein.ch 
 
Döttingen Mike Burger 1 Tag 
 056 269 11 30 schriftliche Bewerbung (Lebenslauf 
 mike.burger@doettingen.ch und Kopie letztes Zeugnis) 
 
Endingen Daniel Müller 1 Tag 
 056 265 80 20 schriftliche Bewerbung 
 daniel.mueller@endingen.ch 
 
Fisibach --- 
 
Full siehe Leibstadt 
 
Klingnau Linda Stucki 1-2 Tage 
 056 269 21 10 schriftliche Bewerbung (Lebenslauf 
 linda.stucki@klingnau.ch und Kopie letztes Zeugnis) 
 
Koblenz Gemeindekanzlei 1 Tag 
 056 246 12 00 schriftliche Bewerbung 
 gemeindeschreiber@koblenz.ch 
 
Leibstadt Peter Keller 1-2 Tage 
 056 267 63 40 schriftliche Bewerbung 
 peter.keller@leibstadt.ch 
 
Lengnau Sandra Graf 1 Tag 
 056 266 50 10 
 sandra.graf@lengnau-ag.ch 
 
Leuggern Thea Kalt 1 Tag 
 056 268 60 62 schriftliche Bewerbung (E-Mail) 
 thea.kalt@leuggern.ch 
 
Rietheim --- 
 
Schneisingen Beat Rohner 1-2 Tage 
 056 266 40 00 schriftliche Bewerbung 
 beat.rohner@schneisingen.ch 
 
Siglistorf --- 
 
Tegerfelden Aline Obergfell 1 Tag 
 056 245 27 00 schriftliche Bewerbung (E-Mail) 
 aline.obergfell@tegerfelden.ch 
 
Zurzach Nadine Wenger 1-2 Tage 
 056 269 71 11 schriftliche Bewerbung (Lebenslauf  
 nadine.wenger@zurzach.ch und Kopie letztes Zeugnis) 
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